
 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ TRẤN CHỢ CHU 

 

 

 
 

 

 

 

 

HỒ SƠ MẪU 
THỦ TỤC HÀNH CHÍNH 

 

tặng Giấy khen của Chủ tịch UBND cấp xã  

về thực hiện nhiệm vụ chính trị 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CHỢ CHU, NĂM 2023 

 



 

 

 

 

DANH MỤC 

1. Thành phần hồ sơ 

 

STT Tên giấy tờ Số lượng Loại giấy tờ 

1 

 
Văn bản đề nghị kèm theo danh sách cá 

nhân được đề nghị tặng Giấy khen của Chủ 

tịch UBND cấp xã về thực hiện nhiệm vụ 

chính trị 

 

01  
Bản chính: 1 

Bản sao: 0 

2 

 
Biên bản bình xét thi đua. 

01  
Bản chính: 1 

Bản sao: 0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

MẪU 



 

 

 

 

 

 

 

 

TÊN CƠ QUAN ĐƠN VỊ 

Số:      /TTr-UBND 

 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc 

 

                 Chợ Chu, ngày 14 tháng 12 năm 2023 

 

TỜ TRÌNH 

Về việc đề nghị Chủ tịch UBND xã tặng giấy khen …………………. 

 

 Kính gửi:  - Thường trực Hội đồng thi đua khen thưởng xã Lam Vỹ 

Căn cứ Biên bản họp của …………….. 

Căn cứ thành tích của các cá nhân hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ trong năm 

………. 

UBND Thị trấn Chợ Chu  đề nghị Hội đồng thi đua khen thưởng Thị trấn 

Chợ Chu xét khen thưởng cho ………………. gồm các cá nhân có tên sau:  

1. Ông Hoàng Văn A -  

2. Ông Ma Đình B – Chủ tịch UB MTTQ  

3. Bà Hoàng Thị C - Công chức Văn phòng - Thống kê 

Kèm theo tờ trình có Biên bản họp của ………………….. 

Danh sách trích ngang; Báo cáo thành tích của các cá nhân đề nghị tặng 

giấy khen của chủ tịch UBND xã. 

Đề nghị Hội đồng Thi đua khen thưởng Thị trấn Chợ Chu xem xét, quyết 

định. 

Nơi nhận: 
- Hội đồng TĐKT Thị trấn Chợ Chu; 

- Lưu: VP. 

TM. CƠ QUAN ĐƠN VỊ 

 

 

 

 

 

Nguyễn Văn A 

MẪU 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TÊN CƠ  QUAN ĐƠN VỊ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM  

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

  

            Chợ Chu, ngày 15 tháng 12 năm 2023 

 

BIÊN BẢN HỌP CỦA ……… 

                                             

I. Thời gian: vào hồi ….. giờ 00 phút ngày ……. tháng ….. năm 20xx 

II. Địa điểm: Tại  Hội trường UBND Thị trấn Chợ Chu   

III. Thành Phần gồm: 

Tổng số …………………. 

-  Có mặt ………….. 

- Vắng: ……………. 

- Thành phần mời:  

1. Ông Nguyễn Văn A  

- Chủ Tọa:  Hoàng Văn B 

- Thư ký: Bà Hoàng Thị C  

IV. Nội dung:  

- Xét đề nghị tặng giấy khen của Chủ tịch UBND xã cho cá nhân hoàn thành 

xuất sắc nhiệm vụ năm ……. 

- Chủ tịch UBND xã tặng giấy khen cho các cá nhân hoàn thành xuất sắc 

nhiệm vụ năm 202xx như sau:  

1. Ông  Hoàng Văn A - ..............( chức danh) 

2. Ông nguyễn Văn B – ...........(chức danh) 

MẪU 



Kết quả được thông qua .......... người bằng 100% nhất trí các đồng chí có 

tên trên đề nghị UBND xã tặng giấy khen hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ năm 

202xx 

Cuộc họp kết thúc hồi ….. giờ 00 cùng ngày, biên bản được thông qua tại 

cuộc họp, mọi người đều nhất trí với những nội dung trên. Biên bản được lập 

thành 02 bản có giá trị như nhau, 01 bản gửi UBND xã, 01 bản lưu tại…… 

               Thư ký                                                                  CHỦ TỌA   

                                                                                                    

                                                      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
UỶ BAN NHÂN DÂN THỊ TRẤN CHỢ CHU 

BỘ PHẬN TIẾP NHẬN VÀ TRẢ KẾT QUẢ 

Số:xxx/BPTNTKQ 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Chợ Chu, ngày     tháng 12 năm 2023 

 

 

GIẤY TIẾP NHẬN HỒ SƠ VÀ HẸN TRẢ KẾT QUẢ 

Mã hồ sơ: 000.00.99.H55-XXXXXX-XXXX 

(Liên 2: giao cho công dân, tổ chức) 
  

Bộ phận Tiếp nhận và Trả kết quả 

Họ và tên công chức nhận hồ sơ: Trần Mai Chi         Số điện thoại: 0369.906.574 

Tiếp nhận hồ sơ của: NGUYỄN VĂN A      

Địa chỉ: TDP Trung Tâm, Thị trấn Chợ Chu, huyện Định Hóa, tỉnh Thái Nguyên 

Số điện thoại: 0912.912.xxx      Email: 

Nội dung yêu cầu giải quyết: tặng Giấy khen của Chủ tịch UBND cấp xã về thực hiện nhiệm vụ 

chính trị 

Thành phần hồ sơ nộp gồm: 

STT Danh mục hồ sơ 
Số 

lượng 

1 

Văn bản đề nghị kèm theo danh sách cá nhân được đề nghị tặng danh 

hiệu Lao động tiên tiến 
1 

2 Biên bản bình xét thi đua. 1 

Số lượng hồ sơ: 01 (bộ) 

Thời gian giải quyết hồ sơ theo quy định là: 10 ngày làm việc 

Thời gian nhận hồ sơ:            14:18:41 13/10/2023 

Thời gian trả kết quả giải quyết hồ sơ: 23/10/2023 

Nơi đăng ký nhận kết quả: Trực tiếp tại Bộ phận TN&TKQ 

Vào sổ theo dõi hồ sơ, Quyển số 01:                   Số thứ tự: xxx 

NGƯỜI NỘP HỒ SƠ 

(Ký và ghi rõ họ tên) 

 

 

 

NGUYỄN VĂN A 

NGƯỜI TIẾP NHẬN HỒ SƠ 

(Ký và ghi rõ họ tên) 

  

  

  

Trần Mai Chi 

 
 

 

 

 

  

*000.00.99.H55-XXXXXX-XXXX* 

 

MẪU 



 

 
UỶ BAN NHÂN DÂN THỊ TRẤN CHỢ CHU 

BỘ PHẬN TIẾP NHẬN VÀ TRẢ KẾT QUẢ 

Số: xxx/BPTNTKQ 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Chợ Chu, ngày 23 tháng 10 năm 2023 

 

 

PHIẾU TRẢ KẾT QUẢ 

Mã hồ sơ: 000.00.99.H55-XXXXXX-XXXX 
 

  

Bộ phận Tiếp nhận và Trả kết quả: ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ TRẤN CHỢ CHU 

Trả kết quả cho cá nhân/tổ chức 

Họ và tên: NGUYỄN VĂN A      

Địa chỉ liên hệ: xóm Làng Há, Thị trấn Chợ Chu, huyện Định Hóa, tỉnh Thái Nguyên 

Số điện thoại: 0912.912.xxx       

Thủ tục: tặng Giấy khen của Chủ tịch UBND cấp xã về thực hiện nhiệm vụ chính trị 

Cơ quan chủ trì giải quyết: bộ phận tiếp nhận và trả kết quả Thị trấn Chợ Chu 

Ngày nhận hồ sơ 
Ngày hẹn trả 

kết quả 
Ngày có kết quả Ngày trả kết quả 

14:18:41 13/10/2023 23/10/2023 13/10/2023 18/10/2023 14:45:13 

Ghi chú:  

………………………………………………………………………………………………….. 

………………………………………………………………………………………………….. 

Đánh giá của công dân/tổ chức: (Đề nghị tổ chức/cá nhân vui lòng cho biết ý kiến bằng cách 

đánh dấu “X” vào ô lựa chọn đối với các câu hỏi dưới đây) 

1. Hài lòng về kết quả giải quyết thủ tục hành chính tại Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả 

 

  Rất hài lòng      Hài lòng        Không hài lòng 

 

2. Hài lòng về cách cư xử, giao tiếp, tinh thần trách nhiệm của công chức làm việc tại Bộ phận 

tiếp nhận và trả kết quả 

   

Rất hài lòng      Hài lòng        Không hài lòng 

 

       Chợ Chu, ngày 18 tháng 12 năm 2023 

Người nhận kết quả 

(Ký và ghi rõ họ tên) 

 

 

 

NGUYỄN VĂN A 

Người trả kết quả 

(Ký và ghi rõ họ tên) 

  

  

  

Trần Mai Chi  

 

  

 

MẪU 



 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

THỊ TRẤN CHỢ CHU 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Số: ......../QĐ - UBND Chợ Chu, ngày 29 tháng 12  năm 202.. 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc Khen thưởng tập thể, cá nhân đạt thành tích  

xuất sắc trong công tác Mặt trận năm 2...  
 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ TRẤN CHỢ CHU 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Luật thi đua, khen thưởng năm 2013; 

Căn cứ Nghị định số 91/NĐ-CP ngày 31/07/2017 của Chính phủ quy định 

chi tiết thi hành một số điều của Luật thi đua khen thưởng; 

Xét đề nghị của Hội đồng thi đua khen thưởng thị trấn Chợ Chu, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Khen thưởng các tập thể, cá nhân đạt thành tích xuất sắc trong công 

tác Mặt trận năm 2022 có tên sau đây:  

(Có danh sách kèm theo) 

Điều 2. Kèm theo Quyết định này tặng 01 giấy khen và 4xx.000 đồng/ tập thể; 

230.000 đồng/cá nhân. Tổng kinh phí khen thưởng là 2.xx.000 đồng (Hai triệu không 

trăm bốn mươi nghìn đồng). Kinh phí khen thưởng được trích từ ngân sách địa 

phương. 

Điều 3. Văn phòng UBND; Kế toán ngân sách; UBMTTQ thị trấn và các tập 

thể, cá nhân có tên tại  điều 1 thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: CHỦ TỊCH 
- TT Đảng ủy - HĐND (B/c); 

- Lãnh đạo UBND; 

- Như điều 3 (T/h); 

- Lưu. 

 

 

 

 

 

 

 

Dương Mạnh Hùng 
 



 

DANH SÁCH KHEN THƯỞNG 

 ( Kèm theo Quyết định số ........../QĐ - UBND ngày 29/12/202.....) 
 

STT Tên tập thể, cá nhân Tiền 

thưởng 

(đồng) 

I.  Tập thể  

1. Ban công tác mặt trận Tổ dân phố Chợ Chu 450.000 

2. Ban công tác mặt trận Tổ dân phố Trung Kiên 450.000 

3. Ban công tác mặt trận Tổ dân phố Phúc Xuân 450.000 

II.  Cá nhân  

1. Bà Nguyễn Thị Thủy - Trưởng ban Công tác mặt trận Tổ dân phố Chợ Chu 230.000 

2.  Ông Nguyễn Quang Dũng - Trưởng ban Công tác mặt trận Tổ dân phố Trung Kiên 230.000 

3. Ông Phạm Văn Chí -Trưởng ban Công tác mặt trận Tổ dân phố Phúc Xuân 230.000 

Tổng cộng 2.040.000 

 

 
 


